
 
OBČINA DORNAVA 

 

         Dornava 135a, 2252 Dornava, SLOVENIJA 

                         Telefon: +386 (0)2 754 0 110; Telefaks: +386 (0)2 755 0 791 

                         E-pošta: obcina.dornava@dornava.si 

 

 

                  

 

PREDLOG SKLEPA 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Dornava (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 30/2014), je 
Občinski svet Občine Dornava, na svoji 6. redni seji, dne 10.10.2019, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o spremembi Sklepa o soglasju k spremembi cene storitve obvezne občinske 

gospodarske javne službe varstva okolja za oskrbo s pitno vodo v   
Občini Dornava 

 
 

1. člen 
Sklep o soglasju k spremembi cene storitve obvezne občinske gospodarske javne službe varstva 
okolja za oskrbo s pitno vodo v Občini Dornava številka: 355-005/2019 z dne 30. 5. 2019 se 
spremeni tako, da se cena opravljenih storitev in cena omrežnine, začne uporabljati z dnem 1. 11. 
2019. 
 

2. člen 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
 
Številka: 355-5/2019 
Datum: ________________ 
 
 
 

 

 

Janko Merc 

župan Občine Dornava 

 

 

 

 

 

 

 


